
 1 

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД -05-13 
 

12 февруари 2013 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 12.02.2013 г., 

разгледа писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. № ЛРР-13-10-00-

6/07.02.2013 г., с което се изпраща проект за изменение на Разрешение № 

00757/21.07.2008 г. на БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД за ползване на индивидуално 

определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 

съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали на територията на Р България. 

Изменението е по инициатива на регулатора и се отнася за параметрите на 

станциите (канал и честота) за Бели Искър, Кайнарджа и Обзор. 

Съветът за електронни медии, като разгледа приложените документи и като взе 

предвид, че съгласно 

- разпоредбата на чл.30, т.12 от Закона за електронните съобщения, разрешения за 

осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови електронни 

съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят след решение 

на СЕМ; 

- предвиденото в т. VI. 3 на План за въвеждане на наземно цифрово телевизионно 

радиоразпръскване (DVB-T) в Република България, при наличие на вредни смущения, 

когато е необходимо и при възможност се предоставя друг ограничен ресурс за 

радиопредавателите за наземно аналогово телевизионно радиоразпръскване за 

съответните зони на обслужване. Индивидуално определеният радиочестотен спектър 

се предоставя чрез изменение на разрешенията на предприятията, осъществяващи 

наземното телевизионно радиоразпръскване, без да се дължат такси на КРС, 

намира, че не са налице пречки да даде съгласие за изменение на посоченото по-

горе разрешение. 

 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията, във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ 

ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ Разрешение № 

00757/21.07.2008 г. на БТВ МЕДИА ГРУП ЕАД, ЕИК 130081393 за ползване на 

индивидуално определен ограничен ресурс - радиочестотен спектър за осъществяване 

на електронни съобщения чрез електронна съобщителна мрежа за наземно аналогово 

радиоразпръскване на телевизионни сигнали на територията на Р България, както 

следва: 



 2 

 

№ Име на станцията Канал ТХ Честота ТХ 

- - - MHz 

29 Бели Искър 35 586 

264 Кайнарджа 49 698 

421 Обзор 40 626 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


